
Приложение № 1

                                                           к постановлению администрации

муниципального образования

Новопокровский район

от 07.02.2014 № 92

«Приложение № 1

                                                                      к Положению по оплате труда 

                                                       работников муниципальных учреждений здравоохранения

муниципального образования

Новопокровский район

Утверждённого постановлением

администрации муниципального

образования Новопокровский район

от 30 сентября 2013 года № 1211
Об утверждении Положения
по оплате труда работников

муниципальных учреждений

здравоохранения

муниципального образования

Новопокровский район

в редакции постановления администрации

муниципального образования

Новопокровский район

от 07.02.2014 № 92
Размеры

минимальных окладов по профессиональным квалификационным

группам медицинских и фармацевтических работников
	№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа (далее - ПКГ)
	Минимальный размер оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1
	ПКГ «Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня»
	4221

	2
	ПКГ «Средний медицинский и фармацевтический персонал»
	4440

	3
	ПКГ «Врачи и провизоры»
	5821

	4
	ПКГ «Специалисты с высшим профессиональным образованием»
	5678

	1
	2
	3

	5
	ПКГ работников лечебно-трудовых мастерских при учреждениях здравоохранения
	5095

	6
	ПКГ «Руководители структурных подразделений с высшим медицинским (фармацевтическим) образованием (врач-специалист, провизор)»
	7277


Заместитель главы

муниципального образования                                                         О.А. Щербуха

